
BASIC Complementi

BASIC



LA LINEA COMPLEMENTI È L’ESSENZIALE. UNA SELEZIONE 

DI PIATTI RAFFINATI NELLA LORO SEMPLICITÀ PER 

QUALSIASI PORTATA, DA ANTIPASTI A DOLCI, SENZA 

TRALASCIARE ORIGINALITÀ ED EFFICIENZA.  

COMPLEMENTI LINE IS THE ESSENTIAL. A SELECTION OF 

REFINED PLATES IN THEIR SIMPLICITY FOR ANY DISH, 

FROM APPETIZERS TO DESSERTS, WITHOUT NEGLECTING O 

RIGINALITY AND EFFICIENCY.

20,7x13,2 H2,9

22,8x14,3 H2,7

25

26,4x17,4 H3,1

28,5x18,9 H3,3

30,4x20,3 H3,7

33

35x22,9 H3,9

37,7x25 H4,1

42,2x27,9 H5,2

42,2x27,9 H5,2

18

20

15

20

20

20

20

6

10

6

6

0501210

0501230

0501250

0501270

0501290

0501310

0501330

0501350

0501380

0501420

0501425

Piatto Ovale Welther
Welther Oval Platter

8031301982209

8031301982100

8031301981479

8031301982094

8031301981073

8031301982087

8031301981066

8031301982704

8031301982711

8031301981486

8031301986313

Cm Color Pack Code Barcode

65 3 0803650

Piatto Ovale Melody
Melody Oval Platter

8031301980892

Cm Color Pack Code Barcode

42x24 H2

46x24 H2

5

4

1001420

1001460

Piatto Ovale
Oval Plate

8031301985149

8031301987204

Cm Color Pack Code Barcode
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70x32

70x32

2

2

1103700

1103705

8031301980502

8031301986306

Piatto Ovale con Falda
Oval Platter with Flap

11,5x9 H5 CC150 24 1106110 8031301981318

Terrina Ovale con Coperchio
Oval Tureen with Lid

Cm Color Pack Code Barcode

15 H5,5

17,5 H6

19 H6,5

6

6

6

1107150

1107170

1107190

8058647381947

8058647381954

8058647381961

Insalatiera Tonda
Salad Bowl 

Cm Color Pack Code Barcode

56x38 1 1111560 8031301980946

Piatto Pizza Rettangolare
Rectangular Pizza Plate

Cm Color Pack Code Barcode

14,5x9,5 H5 CC300 16 1113140 8031301982650

Terrina Rett. con Coperchio
Rect. Tureen with Lid

Cm Color Pack Code Barcode
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12x3,5 36 1132120

Coppetta Crema Catalana
Creme Broulè Bowl

Cm Color Pack Code Barcode

8031301986429

31

36

38

12

4

4

1133310

1133360

1133380

Piatto Pizza
Round Pizza Plate

8031301981516

8031301981134

8031301981059

Cm Color Pack Code Barcode

30 H5,5 6 1031300

Piatto Tondo Cup
Round Cup Plate 

Cm Color Pack Code Barcode

8031301985132

89

44

44

52

52

1

1

1

1

1133440

1133445

1133520

1133525

Piatto Tondo con Falda
Round Platter with Flap

8031301980403

8031301986375

8031301981493

8031301986252

Cm Color Pack Code Barcode



29X14,5

29X14,5

8

8

1121290

1121295

8031301987860

8031301988423

Piatto Rett. Sushi
Sushi Rect. Plate

Cm Color Pack Code Barcode

Cm Color Pack Code Barcode

14,5x14,5 H1,5

14,5x14,5 H1,5

29X29 H1,5

29X29 H1,5

8

8

6

6

1120140

1120145

1120290

1120295

8031301987945

8031301988416

8031301987952

8031301989345

Piatto Quadro Sushi
Sushi Square Plate

Cm Color Pack Code Barcode

26 6 1134260 8031301982230

Piatto Tris
3 Comp. Round Platter

Cm Color Pack Code Barcode

24 5 1134230 8031301982490

Piatto 4 Scomparti
4 Comp. Round Platter

Cm Color Pack Code Barcode

25,5 5 1139250 8031301982278

Piatto Bis
2 Comp. Round Platter
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11 CC350

19 CC2000

9

3

1135110

1135190

8031301980052

8031301982858

Zuppiera Testa di Leone
Tureen

Cm Color Pack Code Barcode

25 H14

25 H14

30 H16

30 H16

35 H20

35 H20

2

2

2

2

2

2

1135250

1135255

1135300

1135305

1135350

1135355

Coppa Buffet Obliqua
Oblique Buffet Cup

8031301981578

8031301986078

8031301980793

8031301985453

8031301980786

8031301986160

Cm Color Pack Code Barcode

27 H4,5

27 H4,5

31 H4,5

31 H4,5

36 H5

39 H5,5

42 H5,5

2

2

2

2

1

1

1

1137270

1137275

1137310

1137315

1137360

1137390

1137420

Tortiera
Pie Dish

8031301981509

8031301985262

8031301980427

8031301986122

8031301980434

8031301981929

8031301982391

Cm Color Pack Code Barcode

13,5 H3,5

13,5 H3,5

15,5

15,5

20

20

8

8

8

8

6

6

1141130

1141131

1141150

1141151

1141200

1141201

8031301982070

8031301985200

8031301982469

8031301983084

8031301981981

8031301982926

Tegame Uovo 
Egg Frying Pan

Cm Color Pack Code Barcode
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14 H10,2

14 H10,2

17 H15,5

17 H5,5

12

12

10

10

1142170

1142171

1142200

1142201

8031301980915

8031301985217

8031301980922

8031301985224

Tegame Uovo Ovale
Oval Egg Frying Pan

Cm Color Pack Code Barcode

Cm Color Pack Code Barcode

18

18

22

22

24

24

10

10

12

12

8

8

1144180

1144181

1144220

1144221

1144240

1144241

8031301981745

8031301985446

8031301982117

8031301982872

8031301982407

Tegame Fregi
Frying Pan Fregi

Cm Color Pack Code Barcode

19 10 1143190 8031301982162

Tegame Lumache
Snails Frying Pan

Cm Color Pack Code Barcode

27x27 H6

27x27 H6

1

1

1150270

1150275

8031301985354

8031301985460

Pirofila Triangolare
Triangular Roasting Dish



37x26 4 1151370 8031301980519

Piatto Bourguignon
Bourguignon Plate

Cm Color Pack Code Barcode

27 H10

30 H10

1

1

1199270

1199300

8031301982636

8031301982254

Alzata Torta
Cake Stand

Cm Color Pack Code Barcode

25x25 1 7020250 8031301985361

Risottiera Quadra
Square Bowl

Cm Color Pack Code Barcode
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www.mpsporcellane.com

Manifattura Porcellane Saronno
Via Varese 2/H

21047 Saronno (VA)

PHONE +39 02.9625875 / 96248452
FAX +39 02.87378136

MAIL commerciale@mpsporcellane.com
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